

Приложение 1

ОБЕКТ	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Мярка	Прогнозно количество дървесина пл.куб.м.	Обща начална цена в лв.	Обща стойност, лв. без ДДС	Гаранция за участие лв. (5%)	Стъпка на наддаване в лв. (2%)
2028	9 а	бб	Трупи за бичене над 30 см	м3	5	107,50	537,50	1134,75	453,90
		лп	Трупи за бичене над 30 см	м3	3	87,50	262,50		
		лп	Трупи за бичене до 29 см	м3	11	87,50	962,50		
		трп	Трупи за бичене над 30 см	м3	4	87,50	350,00		
	ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 9 "а"				23		2112,50		
	195 и	бб	Трупи за бичене до 29 см	м3	1	97,50	97,50		
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 195 "и"				1			
	197 е	бк	Трупи за бичене до 29 см	м3	2	102,50	205,00		
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 197 "е"				2			
	198 к	бб	Трупи за бичене до 29 см	м3	3	97,50	292,50		
		чб	Трупи за бичене до 29 см	м3	3	87,50	262,50		
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 198 "к"				6			
	199 ф	бб	Трупи за бичене до 29 см	м3	3	97,50	292,50		
		чб	Трупи за бичене над 30 см	м3	23	97,50	2242,50		
		чб	Трупи за бичене до 29 см	м3	16	87,50	1400,00		
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 199 "ф"				42			
	205 ж	бб	Трупи за бичене над 30 см	м3	3	107,50	322,50		
		бб	Трупи за бичене до 29 см	м3	28	97,50	2730,00		
		чб	Трупи за бичене над 30 см	м3	19	97,50	1852,50		
		чб	Трупи за бичене до 29 см	м3	32	87,50	2800,00		
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 205 "ж"				82			
	205 з	бб	Трупи за бичене над 30 см	м3	5	107,50	537,50		
		бб	Трупи за бичене до 29 см	м3	8	97,50	780,00		
		чб	Трупи за бичене над 30 см	м3	38	97,50	3705,00		
		чб	Трупи за бичене до 29 см	м3	35	87,50	3062,50		
	ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 205 "з"				86		8085,00		
	ОБЩО ЗА ОБЕКТ №2028				242		22695,00	1134,75	453,90
ОБЩО ЗА ОБЕКТите ПРИ ТП "ДГС Върбица"					242		22695,00	1134,75	453,90